
   

 

 

IL RETTORE 

D.R. n. 2496 

VISTA   la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTA    la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012, pubblicato 

sulla G.U. n. 157 del 07/07/2012; 
VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca n.735 del 

02.09.2013 di nomina del Prof. Antonio Felice Uricchio a Rettore dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro, per sei anni, a decorrere dal 1° novembre 2013;  

CONSIDERATA la complessità del lavoro da svolgere che riguarda la definizione di servizi  sempre 
più qualificati ed innovativi in grado di favorire, promuovere e sostenere la 
cittadinanza universitaria anche attraverso una progettazione partecipata; 

VISTO il D.R. n. 4357 del 14/11/2013 con il quale si è ravvisata la necessità di incidere con 
immediatezza in molteplici settori di importanza strategica per lo sviluppo di questa 
Università, in particolar modo in materia di servizi agli studenti attraverso la delega 
conferita alla Prof.ssa Benedetta Saponaro, docente di questa Università; 

DECRETA 

Per le motivazioni in cui in premessa, che qui si intendo riportate quale parte integrante e sostanziale, 
di costituire, un “Gruppo di lavoro per la strutturazione e il coordinamento dei servizi agli 
studenti” di questa Università, nelle persone di: 

- Prof.ssa SAPONARO Maria Benedetta - Coordinatrice; 
- Dott. ELIA Raffaele - Dirigente; 
- Prof.ssa BOSNA Vittoria; 
- Dott. DI BENEDETTO Francesco; 
- Sig. VOLPE Marco; 
- Sig.ra SCIARRA Marina; 
- Dott.ssa FLORIO Caterina; 
- Dott. PERRI Aldo; 
- Dott. COLONNA Mario; 
- Dott. CARLUCCI Francesco; 
- Sig. SILECCHIA Francesco. 

 
- L’attività del Gruppo di lavoro per la strutturazione e il coordinamento dei servizi agli 

studenti” sarà assicurata, in ogni caso, senza nuovi o maggiori oneri per il bilancio di questa 
Università. 

L’Area Servizi agli Studenti  provvederà al supporto tecnico amministrativo 

 Bari, 21.07.2014           
          IL RETTORE 
                                F.to Antonio Felice Uricchio 

 


